РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018 г.                                           №  174                              ст. Маркинская

О снятии с квартирного учета
Туголуковой Ольги Степановны

В соответствии с п.1 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления о снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении, решения жилищной комиссии (протокол от 01.11.2018г. №7)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с квартирного учета гр. Туголукову Ольгу Степановну  (состав семьи 1 человек) в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий (получение жилищных помещений).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Донскову И.С., главного специалиста Администрации Маркинского сельского поселения.

И.о. главы Администрации
Маркинского сельского поселения                           В.А.Таранова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИН

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕ

ЛЕНИЯ

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

0

1

.11

.2018 г.                                           №

174

ст. Маркинская

О снятии с квартирного учета

Туголуковой Ольги Степановны

В соответствии с п.1 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на

основании заявления о снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом

помещени

и

, решения жилищной комиссии (протокол от 01.11.2018г.

№7

)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Снять с квартирного учета г

р. Туголукову Ольгу Степановну  (состав

семьи 1

человек) в качестве нуждающегося в улучшении жилищных

условий (получение жилищных помещений).

2.

Контроль за исполнением постановления возложить на Донскову И.С.,

главно

го специалиста Администрации Маркинского сельского поселения.

И.о. главы Администрации

Маркинского сельского поселения                           В.А.Таранова